
Na temelju članka 9a. i 10. Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi („NN“ br. 47/90, 27/93 i 

38/09), i članka 33. Statuta Općine Strahoninec („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 06/13) 

Općinsko vijeće Općine Strahoninec, na svojoj 9. sjednici održanoj dana xx. prosinca 2016. godine 

donijelo je  

PROGRAM 

javnih potreba u kulturi Općine Strahoninec za 2017. godinu. 

Članak 1. 

Programom javnih potreba u kulturi Općine Strahoninec za 2017. godinu ( u daljnjem tekstu : 

Program) utvrđuju se aktivnosti, poslovi i djelatnosti u kulturi od značenja za Općinu Strahoninec kao 

i za njezinu promociju na svim razinama. 

Programom se stvaraju uvjeti za zadovoljavanje potreba u slijedećim područjima kulturnih djelatnosti: 

- zaštita i očuvanje kulturnih dobara,

- kazališna djelatnost

- glazbena i glazbeno-scenska djelatnost

- djelatnost nove medijske kulture.

Članak 2. 

Temeljem utvrđenih potreba u djelatnostima iz područja kulture utvrđuje se program od posebnog 

značenja za Općinu Strahoninec koje čine programi udruga građana te programi drugih pravnih i 

fizičkih osoba. 

Članak 3. 

Programske djelatnosti udruga i ostalih korisnika: 

- programi zaštite i očuvanja kulturnih dobara

- scenska djelatnost

- glazbena djelatnost

- novi mediji i kultura mladih

- ostale javne potrebe.

Članak 4. 

Financijska sredstva za ostvarivanje javnih potreba u kulturi u 2017. godini osiguravaju se u 

Proračunu Općine Strahoninec za 2017. u iznosu od 78.000,00 kn. 

Raspored financijskih sredstava iz stavka 1. ovog članka obavlja Jedinstveni upravni odjel Općine (u 

daljnjem tekstu: Odjel), sukladno Planu raspodjele sredstava za programe i projekte javnih potreba u 

kulturi Općine Strahoninec za 2017. godinu, a na temelju prethodno provedenog Javnog poziva i 

sklopljenih ugovora o korištenju sredstava iz Proračuna Općine Strahoninec. 

Plan raspodjele sredstava iz stavka 1. ovog članka nalazi se u privitku koji čini sastavni dio ovog 

Programa. 

Članak 5. 

O izvršenju Programa i utršku odobrenih sredstava za programe i projekte, korisnik je Odjelu jednom 

godišnje obvezan dostaviti Izvješća o utrošenim sredstvima u prethodnoj godini, a po potrebi 

Jedinstveni upravni odjel može odrediti i drugačiju dinamiku i sadržaj dostavljenih izvješća. 



 

Članak 6. 

 

Odjel prati namjensko korištenje sredstava i podnosi izvješće o ostvarivanju Programa  općinskom 

načelniku Općine Strahoninec. 

 

    Članak 7. 

 

Ovaj Program stupa na snagu dan nakon objave u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE STRAHONINEC 

 

 

KLASA: 612-01-01/16-01/1 

URBROJ:2109/23-03-16-1 

Strahoninec, XX. prosinca 2016. godine 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Zdravko Vincetić                                                                                

 

 

 

 

 

PROGRAMSKA DJELATNOST UDRUGA I OSTALIH KORISNIKA ZA 2017. GODINU 

 

 

KORISNIK PLAN 

za 2017./kn 

SCENSKO-GLAZBENA 

DJELATNOST 

KUD Strahoninec 

 

 

25.000,00 

 
NOVI MEDIJI I KULTURA MLADIH 

MIS 

 

15.000,00 

 

 
PJEVAČKI ZBOR STRAHONINEC  

15.000,00 

UDRUGA ŽENA STRAHONINEC 

Održavanje i promicanje kulturnih dobara  

 

15.000,00 

 UDRUGA CREATIV 

Održavanje i promicanje kulturnih dobara 

8.000,00 

UKUPNO  

78.000,00 

 


